
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 имени Героя России Валерия Иванова» 

 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                                                 ПРИКАЗ №0901002 О/Д 09.01.2020 

 

 

 

                   О формировании 1 и 10-го классов на 2020-2021 учебный год 

 

 

На основании Правил приема граждан, перевода обучающихся на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования Муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя школа №2 имени Героя России Валерия Иванова» города Волжск 

Республики Марий Эл, решением педагогического совета (протокол №13 от 

30.08.2019 г.),  

приказываю: 

1. Сформировать  10 класс в количестве 25 человек до 29 июня 2020года. 

2. Родителям (законным представителям) выпускников 9-х классов, 

претендующих на обучение в 10 класс, представить в канцелярию следующие 

документы: 

-заявление о приеме в 10 класс; 

- аттестат об основном общем образовании. 

 3.Классным руководителям 9-х классов довести данный приказ до сведения 

родителей. 

4.Сформировать 4 первых класса по 30 человек. 

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по 

учебно-воспитательной работе Пудовкину Наталью Сергеевну. 

 

 

                Директор школы                                   Н.В.Царева 

 

 
 

 


